as, reges ac ciuiles magiftracus in populo Dei facers
dotibus aliquando prafitifle,nufquam repeties,ims

mo conttra ac dicis)l’n rcrip[ura funt omnia:in qua
Abraham facerdos, & propheta, Eliezerum fue haa

bebat procuratorem domus: fic Mofes in rebus ges

rendis miniltris & fatellitibus veebatur lofie > Ay
Pnicha fic Samuel Saulum,acqDauida; e Nathan,

atq Sadoch Salomona. fic Helias Azachelem, ac les

hu fic alfj facerdoces fummi , alios regesin populo

dei, {uis imperis » & procurationibus obnoxios has

bebane. nec vngs lecus effe in illis literarum facrarz
voluminibus deprehendes,

L§  SedtuAbiatha
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Sed tu Abiachatis exemplo pugnas, & inftas, quem
Pontificacu a Salomone rege motum , & in pradia
ruftica relegatum fuiffe {cribis, Equidem tud Stana
care impudetiam fatis mirari non poflum:qui apud
tatum Regem falfum profiteri non erubueris.Neqg
enim Abjatharum iftum Pontificem maximum fus
ifle vlla docet libriR egum literasneqs hunc eundem
Rex Salomon facerdotio ex autoritate privatum;in
pradiaruftica indemnatum relegauerac: fed cum
Adonias filius maior incidiffet apud Dauidem pas
tr¢€ in fufpicionem regni appetendi: Abiatharus aie
cum illo faceret aduerfusSalomonem, defignatum a
patre Regem:Sadoch,& Nathan facerdotes fummi,
Abiatharum pro hzretico condemnatum , acfecef?
fionis reum,ad Dauidem regem detulerunt . eumqs
monuerunt,prouideret Rex, ne quid motuminillo
detrimenti refpub: acciperet Abiatharo duce.quod
etiam eft fa&um: Sadoch enim, & Nathan facerdos
tes poftulante patre,Salomonem vnxerunt:ac decla
rarunt regem.Caterum;mortuo Dauide,cum idem
Abiatharus cumAdonia fecefsioné nihilominus ads
uerfus Salomonem moliretur:ab eodem Rege, pro

O
eo,ac dudum ab Epifcopis delatus fuerat, in agrum
relegatur: vt vel illa occupatione ruftica, frangeres
tur hominis importuni furor,Rem geftam qui ples

nefcire volet legat Regiilibros. Quamobrem hoc

O, bake gn7,,,..,dc Abiatharo exemplum pro nobis contra te facit,

-~ i . Snat : st
e ~p= S nos enim afferimus, & pra nobis libenter illud feris
’)tr"?— 1 4

mus,Impes

oL T B By 10 43
mus,Imperatotes,arq Reges edictorum, atq decres
torum Epifcopalium, contra vos hareticos , admis
niftros,atq explicatores effe debere:quod quam ves
rum fit,vel hocipfumAbiatharis exemplum probat.
Neqs enim hic prius 2 Salomone rege relegatur:qud
factionis conuictus Regia facerdote fummo fuerat
delatus. quod tamen exemplum profers viciofe : vt o5 here |
tibi res haec alienilsima , a tua caufa in errore tuo ticorumin
{uffragari videatur. id quod tu motre hareticorum Citandis
facis,quorum nemo vndj fuit,qui contra veritatem,f i
pro falfitate,fidem non imploraret fcripture.quort
tu inftituto hicinde colligis,ac fyllabatim delibas o2
mnes ex {cripturis fent€eias,@ propofito tuo alienass
Dicisenim relegatum , & amandatum fuiffe Abia
tharum a Salomone rege fecefsionis nomine : quod
fane factum pofterius in re gefta fuit.illud aut pres
termittis, quod relegationem, & amadationem hic
anteceflerat:nempe delationem Nathani prophetes
EtZadochi facerdotis,qug rite non poterat fieri,nifi
re in iudicio facerdorum prius agitata atq; cognitas
Neqs enim aliter decuit, neq; omnino poruit, facets
dos ille flummus facerdotem fediciofum Regi defers
re:nifi in iudicio rite conuictum. Quapropter hoc abiathae
Abiatharis exemplum eo fpe&at:vt difcritmen inter ' exépli
Pontificialem | atqy Regalem poteftatem norimus. i‘;f;;f’rft :
non eo, vt facerdotem magiftratui politico fubie& gum, 3
effe doccamus. Dum enim Abiatharum Nathan ad
Regem pro haretico defert,fatis indicar,atq innuit